РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством
и в соответствии с постановлением администрации муниципального образо-
вания ЗАТО г.Североморск от 28.04.2012 № 330 «Об утверждении Реестра
муниципальных услуг ЗАТО г.Североморск» (с последующими изменениями
и дополнениями), Уставом муниципального образования ЗАТО г.Северо-
морск, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации муниципального образования ЗАТО
г.Североморск от 21.12.2009 № 1048 «Об утверждении административного
регламента Комитета имущественных отношений ЗАТО г.Североморск
по исполнению муниципальной функции «Прием выморочного жилого поме-
щения в муниципальную собственность ЗАТО г.Североморск» - признать
утратившим силу.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести».

Глава администрации
ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина

          от 15.09.2014 г.                                                                     № 987

О признании утратившим силу постановления
администрации муниципального образования
ЗАТО г.Североморск от 21.12.2009 № 1048
«Об утверждении административного регламента
Комитета имущественных отношений ЗАТО
г.Североморск по исполнению муниципальной
функции «Прием выморочного жилого помещения
в муниципальную собственность ЗАТО г.Североморск»